
STATYSTYKA ZDAWALNOŚCI OŚRODKÓW SZKOLENIA KIEROWCÓW 

WPISANYCH DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW PROWADZĄCYCH OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW 

W STAROSTWIE POWIATOWYM W ZGIERZU ZA I KWARTAŁ 2019 ROKU 
(NA PODSTAWIE INFORMACJI OTRZYMANYCH 

Z WOJEWÓDZKICH OŚRODKÓW RUCHU DROGOWEGO) 

 

 

 
 

 

L.P. 

 

NAZWA I ADRES 

OŚRODKA SZKOLENIA 

KIEROWCÓW / 

NUMER 

ZAŚWIADCZENIA 

KATEGORIE 

PRAWA 

JAZDY 

LICZBA 

EGZAMINÓW 

TEORETY 

CZNYCH 

(OGÓŁEM) 

LICZBA 

EGZAMINÓW 

TEORETYCZNYCH 

Z WYNIKIEM 

POZYTYWNYM 

ZDAWALNOŚĆ 

EGZAMINÓW 

TEORETYCZNYCH 

W % 

LICZBA 

EGZAMINÓW 

PRAKTYCZNYCH 

(OGÓŁEM) 

LICZBA 

EGZAMINÓW 

PRAKTYCZNYCH 

Z WYNIKIEM 

POZYTYWNYM 

EGZAMIN 

PRAKTYCZNY 

(WYNIK 

POZYTYWNY 

W %) 

 

 

 

1. 

 

AUTO SZKOŁA 

JAROSŁAW 

SZAŁOWSKI NR 

EWIDENCYJNY  

00041020 

 

A1 --- --- --- --- --- --- 

A2 --- --- --- --- --- --- 

A --- --- --- --- --- --- 

AM --- --- --- --- --- --- 

B 12 4 33,33% 27 9 33,33% 

T --- --- --- 1 0 0% 

 

2. 

AUTO SZKOŁA 

JACEK GRANOSIK NR 

EWIDENCYJNY 

00071020 

A1 --- --- --- --- --- --- 

A2 --- --- --- --- --- --- 

A 1 1 100% 1 1 100% 

B 84 42 50% 189 36 19,04% 

 

 

3. 

 
AKADEMIA JAZDY 

Z.P.K. MARKAB SP. Z 

O.O. NR 

EWIDENCYJNY 

00231020 

B1 --- --- --- --- --- --- 

B 10 2 20% 9 2 22,22% 

C 10 7 70% 29 7 24,13% 

CE –- --- --- 4 2 50% 

D 12 8 66,66% 18 6 33,33% 

 

4. 

AUTO SZKOŁA 

SŁAWOMIR 

GÓRCZYŃSKI NR 

EWIDENCYJNY 

00281020 

 

 

 

A1 --- --- --- --- --- --- 

A2 --- --- --- --- --- --- 

A --- --- --- --- --- --- 

 

B 

 

32 

 

18 

 

56,25% 

 

46 

 

13 

 

28,26% 



 

 

5. 

 

AUTO SZKOŁA 

“U ZBYSZKA” BEATA 

CIUPIŃSKA 

NR EWIDENCYJNY 

00291020 

A --- --- --- --- --- --- 

A1 --- --- --- --- --- --- 

A2 --- --- --- --- --- --- 

AM --- --- --- --- --- --- 

B1 --- --- --- --- --- --- 

B 66 38 57,575% 173 56 32,36% 

   

   6. 

 

FIRMA “BETA” 

MIROSŁAW BETA NR 

EWIDENCYJNY 

00321020 

 

B 

 

3 

 

2 

 

66,66% 

 

12 

 

3 

 

25% 

  

    

   

   7. 

 

„GRZEŚ” AUTO 

SZKOŁA GRZEGORZ 

BALCERAK NR 

EWIDENCYJNY 

00521020 

 

 

 

B 

 

 

 

 

 

 

 

91 

 

 

 

46 

 

 

 

50,54% 

 

 

 

 

144 

 

 

 

45 

 

 

 

31,25% 

 

   

 

   8. 

 

 

AUTO SZKOŁA 

“SPEED” KRYSTYNA 

SZCZEPAŃSKA NR 

EWIDENCYJNY 

00611020 

 

 

 

 

 

 

 

B 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

57,14% 

 

 

 

 

42 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

23,80% 

  9. AUTO SZKOŁA 

TOMASZ DRAB NR 

EWIDENCYJNY 

00621020 

 

B 

 

9 

 

7 

 

77,77% 

 

66 

 

9 

 

13,63% 

 

 
10. 

    

FIRMA USŁUGOWA 

“ABS” JACEK 

SADŁOWSKI NR 

EWIDENCYJNY 

00641020 

A --- --- --- --- --- --- 

 

B 

 

 

40 

 

23 

 

57,49% 

 

124 

 

26 

 

20,96% 



 

   

11. 

AUTO SZKOŁA 

“QUATTRO” 

ZBIGNIEW PORĘBSKI 

NR EWIDENCYJNY 

00671020 

 

 

B 

 

 

32 

 

 

21 

 

 

65,62% 

 

 

94 

 

 

22 

 

 

23,40% 

 

   

12. 

AUTO SZKOŁA 

“SZYBKIE PRAWKO” 

ADAM BUDZIŃSKI 

NR EWIDENCYJNY 

00711020 

 

 

B 

 

 

18 

 

 

9 

 

 

50% 

 

 

73 

 

 

21 

 

 

28,76% 

 

   

13. 

 

ZAKŁAD 

DOSKONALENIA 

ZAWODOWEGO W 

ŁODZI NR. 

EWIDENCYJNY 

00721020 

 

 

 

 

B 

 

 

 

--- 

 

 

 

--- 

 

 

 

--- 

 

 

 

4 

 

 

 

0 

 

 

 

0% 

 

   

14. 

 

SZKOŁA NAUKI 

JAZDY JANUSZ 

OSMULSKI NR 

EWIDENCYJNY 

00731020 

 

 

 

B 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

 

23 

 

 

4 

 

 

17,39% 

 

    

15. 

 

 

 

 

JAKUB PAKOWSKI 

“MOBIL” NR 

EWIDENCYJNY 

00751020 

 

B 

 

61 

 

26 

 

42,62% 

 

57 

 

20 

 

35,08% 

 

     

 

16. 

 

“PÓŁBRATEK” 

 WALDEMAR 

PÓŁBRATEK NR. 

EWIDENCYJNY 

00771020 

 

 

 

 

 

B 

 

 

 

30 

 

 

 

15 

 

 

 

50% 

 

 

 

82 

 

 

 

16 

 

 

 

19,51% 

 



 

 

 

 

 

 

 

17. 

 

 

 

 

 

“DRIVER” AUTO 

SZKOŁA SP. Z O.O. SP. 

KOMANDYTOWA NR. 

EWIDENCYJNY 

00781020 

 

A 2 

 

2 100% –- --- --- 

A2 

 

--- --- --- --- --- --- 

B1 

 

3 2 66,66% 6 3 50% 

B 

 

195 103 52,82% 593 110 18,54% 

BE 

 

--- --- --- 8 3 37,5% 

C 

 

39 23 58,97% 93 21 22,58% 

CE 

 

--- --- --- 42 14 33,33% 

D 

 

6 5 83,33% 9 5 55,55% 

 

 

     

18. 

 

"FRA-DA" 

WOJCIECH ŁUCZAK 

NR. EWIDENCYJNY 

00811020 

 

 

 

B 

 

 

10 

 

 

7 

 

 

70% 

 

 

13 

 

 

5 

 

 

38,46% 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 2019, poz. 341 t.j. z późn. zm.) została sporządzona 

analiza statystyczna w zakresie średniej zdawalności osób szkolonych w danym ośrodku szkolenia kierowców z podziałem  na poszczególne kategorie 

prawa jazdy oraz liczby uwzględnionych skarg złożonych na dany ośrodek – obejmująca I kwartał 2019r. 

 

W I kwartale 2019 roku została złożona do organu jedna skarga  na ośrodek szkolenia kierowców o nr ewidencyjnym 00781020. 

 

Zestawienie odnośnie średniej zdawalności osób szkolonych w poszczególnych ośrodkach szkolenia kierowców  zostało sporządzone na podstawie 

zestawień zdawalności przesłanych przez wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego z następujących miast: Łódź, Skierniewice, Sieradz, Radom, Łomża,  

Włocławek, Gorzów Wlkp., Katowice, Olsztyn, Ostrołęka, Szczecin, Warszawa M/E Odlewniza. 


